
 
 
Hej! 
 
Vi i ÄIF OK är nu på gång att beställa nya klubbkläder. Det som kommer att finnas 
är träningsoverall för sommarbruk, orienteringströja med både kort och lång ärm 
samt en hoodie.  
 
Då flertalet använder svarta tajts som tävlingsbyxor så kan de köpas på annat håll 
och de som föredrar orienteringsbyxor i nylon så finns det ett antal till salu direkt 
från klubben. 
 
Medlemsavgift 
ÄIF OK lämnar rabatt till sina medlemmar för inköp av träningsoveraller, 
orienteringströjor och hoodies.  
 
OBS! Ni måste ha betalt medlemsavgift till klubben innan sista datum för 
beställning. Medlemsavgiften är 150 kr för vuxna och 100 kr för barn och ungdomar 
upp till och med 16 år. 
Medlemsavgiften kan betalas in på bankgiro 486-8469 eller Swish 1236766968. 
 
Kläder 
Vi kommer att behålla den kvalitet och design som vi haft under senare år. 
Tillverkare är TRIMTEX. En del mindre ändringar kommer att ske genom att det har 
tillkommit ett par sponsorer. ÄIF Skidor och vi har ett samarbete när det gäller 
klubbkläder, så därför använder skidklubbens medlemmar samma overall. 
Storleksmässigt så kan man tänka på att modellerna är framtagna för aktiva 
idrottare, alltså små i storlekarna, så funderar man på storlek så kan man kanske gå 
upp en eller ett par i storlek ifall man är tveksam. Gå gärna in och kolla TRIMTEX 
storleksguide på https://trimtexstore.se/pages/storleksguide. 
Alla kläder för vuxna finns både i dam och herrstorlek. 
För att vi ska kunna få de priser som syns i tabellen nedan måste vi beställa 5 ex av 
respektive sort. Vi behöver alltså minst 5 jackor till träningsoverallerna, men det kan 
vara en blandning av både dam-, herr- och barnstorlek. Detsamma gäller också för 
byxor, tröjor och hoodies. 
När det gäller orienteringströjorna med kort ärm så bör vi hålla oss till Rapid-
modellen. Speedmodellen är gjord för orienterare i elitfältet (eller de som tror sig 
höra dit). 
Hur kläderna ser ut kan ni se längst ner i dokumentet. 
 
Om ni vill kolla modell och kvalité så kommer vi att visa några av våra egna kläder i 
klubbstugan i samband med att vi har ungdomsträningen i skidorientering. Det blir 
onsdag 4 februari kl 18:00 i klubbstugan i Kanis. 
 
 
 
 



 
Priser och rabatter 
     Medlem Ej medlem 
Trainer Jacket, (träningsoverall jacka), vuxna  967 kr 1289 kr 

Trainer Jacket, (träningsoverall jacka), barn/ungdom  535 kr 1069 kr 

Trainer Pants, (träningsoverall byxa), vuxna  765 kr 1019 kr 

Trainer Pants, (träningsoverall byxa), barn/ungdom  460 kr 919 kr 

Basic Mesh O-shirt LS, (långärmad orienteringströja), vuxna 518 kr 689 kr 

Basic Mesh O-shirt LS, (långärmad ol-tröja), barn/ungdom 295 kr 589 kr 

Rapid O-shirt SS, (kortärmad orienteringströja), vuxna 450 kr 599 kr 

Rapid O-shirt SS, (kortärmad orienteringströja), barn/ungdom 245 kr 489 kr 

Hoodie, vuxna    750 kr 999 kr 

Hoodie, barn/ungdom    450 kr 899 kr 

Hur beställningen går till 

Så här går det till att beställa: 
1. Kolla på bifogade bilder på kläderna. 
2. Skicka ett mail till mig roland.k.jansson@telia.com med beställningen. 
3. Beställningen måste vara mig till handa senast söndag 22 februari. 
4. När leveransen kommer blir det uthämtning i klubbstugan. Datum meddelas 

senare när vi har fått leveransen. 
5. Faktura för er beställning får ni med vid uthämtandet. 

 
OBS! Er beställning måste innehålla: 

 Vilka kläder ni vill ha. 
 Antal och vilken storlek på varje plagg, ange även om det är ungdom, dam 

eller herr. 
 Namn, e-post och telefonnummer. 

 
Vår deadline är söndag 22 februari är till för att Trimtex ska hinna producera och 
leverera till oss innan säsongen börjar. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Orienteringströja kort respektive lång ärm 

 
Storlekar  
 Ungdomar 130;140;150;160. Dam XS;S;M;L;XL;XXL Herr S;M;L;XL;XXL;3XL 
 
Träningsoverall 

  
Storlekar 
Ungdomar 130;140;150;160. Dam XS;S;M;L;XL;XXL;S/TALL;M/TALL;L/TALL  
Herr S;M;L;XL;XXL;3XL;4XL;5XL;6XL S/TALL;M/ TALL;L/TALL 
 
Hoodie 

 
Storlekar 
Ungdomar 130;140;150;160. Dam XS;S;M;L;XL;XXL Herr S;M;L;XL;XXL;3XL 
 


